%@?@ﬁ[ﬁ! (ff{’@g

p@mz@\

Verein Kita Purzel
www.purzel.ch

Ferien/Feiertage 2021

24.12.2020 -

01.04.2021
02.04.2021
05.04.2021

01.05.2021

12.05.2021
13.05.2021
14.05.2021

24.05.2021

26.07.2021 -

03.01.2021

Donnerstag
Freitag
Montag

Samstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag

06.08.2021

24.12.2021 - 02.01.2022

Weihnachtsferien

Griindonnerstag
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit

vor Auffahrt
Auffahrt

nach Auffahrt
Pfingstmontag

Betriebsferien

Weihnachtsferien

Verein Kita Purzel

Riethofstrasse 1, 8152 Glattbrugg

info@purzel.ch

geschlossen

bis 16 Uhr gesffnet
geschlossen
geschlossen

geschlossen
bis 16 Uhr gedffnet
geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen

geschlossen


http://www.purzel.ch/
mailto:info@purzel.ch

