



Ferien/Feiertage 2021

24.12.2020	- 03.01.2021	Weihnachtsferien	geschlossen
01.04.2021 02.04.2021 05.04.2021	Donnerstag Freitag Montag	Gründonnerstag Karfreitag Ostermontag	bis 16 Uhr geöffnet geschlossen geschlossen
01.05.2021	Samstag	Tag der Arbeit	geschlossen
12.05.2021 13.05.2021 14.05.2021	Mittwoch Donnerstag Freitag	vor Auffahrt Auffahrt nach Auffahrt	bis 16 Uhr geöffnet geschlossen geschlossen
24.05.2021	Montag	Pfingstmontag	geschlossen
26.07.2021	- 06.08.2021	Betriebsferien	geschlossen
24.12.2021 -	- 02.01.2022	Weihnachtsferien	geschlossen